
LA LOUVERIE > PONT-DE-SOULLES

HORAIRES VALABLES  

A partir du 06 Janvier 2020

Rendez-vous 
sur cosibus.fr ou contact@ville-coutances.fr 

U

n

e

q

u

e

s

t

i

o

n

?  

u

n

e

i

n

f

o

?

  

 
LA LOUVERIE

Le Roquere
t

Vikings

M
airi

e

La G
uérie

Place 

    
Généra

l W
ood

Ly
cée

Claire
s-

    
Fonta

ines

Les U
nelle

s

Parc
 des 

    
sp

orts

Gare
Hôpita

l

PONT-D
E-

    
 SOULLES

DÉLASSE

Lundi - Vendredi - Samedi

Mardi - Mercredi - Jeudi

La Louverie 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Le Roqueret 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

La Guérie 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Claires-Fontaines 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Vikings 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Pl.Général Wood 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Les Unelles 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Mairie 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Lycée 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Gare 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Hôpital 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Pont-de-Soulles 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

La Louverie 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Le Roqueret 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

La Guérie 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Claires-Fontaines 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Vikings 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Pl.Général Wood 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Parc des sports - - 09:14 10:14 11:14 12:14 - 14:14 15:14 16:14 17:14 -

Délasse - - 09:17 10:17 11:17 12:17 - 14:17 15:17 16:17 17:17 -

Parc des sports - - 09:21 10:21 11:21 12:21 - 14:21 15:21 16:21 17:21 -

Les Unelles 07:13 08:13 09:24 10:24 11:24 12:24 13:13 14:24 15:24 16:24 17:24 18:13

Mairie 07:15 08:15 09:26 10:26 11:26 12:26 13:15 14:26 15:26 16:26 17:26 18:15

Lycée 07:17 08:17 09:28 10:28 11:28 12:28 13:17 14:28 15:28 16:28 17:28 18:17

Gare 07:19 08:19 09:30 10:30 11:30 12:30 13:19 14:30 15:30 16:30 17:30 18:19

Hôpital 07:20 08:20 09:31 10:31 11:31 12:31 13:20 14:31 15:31 16:31 17:31 18:20

Pont-de-Soulles 07:21 08:21 09:32 10:32 11:32 12:32 13:21 14:32 15:32 16:32 17:32 18:21


